

Årsredovisning
för
Dalesjö Invest AB
559125-6226

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bengt Dalesjö, Styrelseledamot
2022-09-28

Styrelsen för Dalesjö Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva managementkonsultationer samt äga och förvalta värdepapper. Verksamheten kommer att avvecklas kommande räkenskapsår, se not 6.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	0	80	481	690
Resultat efter finansiella poster	20 320	-500	-384	12 899
Soliditet (%)	99,7	99,7	98,3	97,3

Omsättningen har minskat p.g.a. att uppdragen minskat i omfattning.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	16 515 338	-500 082	16 065 256
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-183 500		-183 500
Utdelning på extra bolagsstämma		-15 816 500		-15 816 500
Balanseras i ny räkning		-500 082	500 082	0
Årets resultat			20 320 415	20 320 415
Belopp vid årets utgång	50 000	15 256	20 320 415	20 385 671

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	15 256
årets vinst	20 320 415
	20 335 671
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (40 271 kronor per aktie)	20 135 500
i ny räkning överföres	200 171
	20 335 671

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	79 941
Övriga rörelseintäkter		96 750	97 973
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		96 750	177 914
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-162 104	-324 592
Personalkostnader	2	-71 889	-204 196
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-149 208
Övriga rörelsekostnader		-41 540	0
Summa rörelsekostnader		-275 533	-677 996
Rörelseresultat		-178 783	-500 082
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		20 499 198	0
Summa finansiella poster		20 499 198	0
Resultat efter finansiella poster		20 320 415	-500 082
Resultat före skatt		20 320 415	-500 082
Årets resultat		20 320 415	-500 082

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	586 004
Summa materiella anläggningstillgångar		0	586 004
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	6 012 392
Andra långfristiga fordringar	5	0	5 750 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	11 762 392
Summa anläggningstillgångar		0	12 348 396
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		32 844	30 482
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	13 250
Summa kortfristiga fordringar		32 844	43 732
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		20 415 224	3 724 526
Summa kassa och bank		20 415 224	3 724 526
Summa omsättningstillgångar		20 448 068	3 768 258
SUMMA TILLGÅNGAR		20 448 068	16 116 654

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

15 256

16 515 338

Årets resultat

20 320 415

-500 082

Summa fritt eget kapital

20 335 671

16 015 256

Summa eget kapital

20 385 671

16 065 256

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

38 697

18 248

Övriga skulder

13 700

23 150

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

62 397

51 398

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

20 448 068

16 116 654

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	755 760	200 440
Inköp	0	684 500
Försäljningar/utrangeringar	-755 760	-129 180
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	755 760
Ingående avskrivningar	-169 756	-22 701
Försäljningar/utrangeringar	169 756	2 153
Årets avskrivningar	0	-149 208
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-169 756
Utgående redovisat värde	0	586 004

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	6 012 392	6 012 392
Försäljningar	-6 012 392	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	6 012 392
Utgående redovisat värde	0	6 012 392

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	5 750 000	5 000 000
Tillkommande fordringar	1 750 000	750 000
Försäljning	-7 500 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	5 750 000
Utgående redovisat värde	0	5 750 000

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Beslut har tagits om att företaget ska likvideras.

Särö 2022-09-26

Bengt Dalesjö
Bengt Dalesjö